autoria do Prefeito Munici-

pal, cria o Conselho Muni-
cipal dos Direitos da Pessoa 
com Deficiência; Projeto de 
Lei nº 102/2018, de autoria 
do Prefeito Municipal, dis-
põe sobre autorização para 
abertura de crédito adicional 
especial, por redução, no va-
lor de R$ 160.000,00 (cento e 
sessenta mil reais); Projeto 
de Lei nº 105/2018, de auto-
ria do Prefeito Municipal, al-
tera redação de dispositivo 
da Lei Municipal nº 3.780, de 
21 de março de 2011; Proje-
to de Lei nº 106/2018, de au-
toria do Prefeito Municipal, 
cria a Coordenadoria Munici-

[...]

põem esse Consórcio, conforme especificações exemplificativas do 
Processo 004/2018 e Convite 01/ 2018 por doze meses, cf. espe-
cificações indicadas no Anexo I. Classif. (menor preço): 1º lugar: 
Centro de Diagnóstico Por Imagem de Fernandópolis Ltda CNPJ 
07.366.851/0001-00, no valor de R$ 234.859,20 (duzentos e  trinta 
e quatro mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos) 
anuais. Desistência prazo recursal.  Homologação e Adjudicação: 
à empresa primeira classificada em 18.09.2018. Homologada em 
18/09/2018 e Adjudicada em 18/09/2018. Autor.. Andre Giovanni 
Pessuto Candido . Presidente.  AUTORIZO A PUBLICAÇÃO Na

[...]

OBJETO: ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE TENDAS, GRADIL, PISO PARA PALCO E FECHAMENTO, COM 
PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 214.420,00 (duzentos e quatorze mil, quatrocentos e vinte reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18/09/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 19/09/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 20 de Setembro de 2018.

[...]

OBJETO: ELABORAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
GRÁFICOS QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, COM PREVISÃO 
DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 85.081,30 (oitenta e cinco mil e oitenta e um reais e trinta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18/09/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 19/09/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 20 de Setembro de 2018.

[...]

OBJETO: ELABORAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
GRÁFICOS QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, COM PREVISÃO 
DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 159.571,00 (cento e cinquenta e nove mil quinhentos e setenta e um reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18/09/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 19/09/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 20 de Setembro de 2018.